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Floda friskola är en landsbygdsskola där närmaste ort är Katrineholm. I bygden finns en gammal

anrik kyrka men i övrigt består bygden av större och mindre jordbruk. För oss är det svårt att nå

kultur i form av koncerter, museer och kulturbyggnader som hör staden till. Vår målsättning med

projektet är att vidga barnens kulturupplevelser och göra det till något som ingår i deras

vardagsupplevelser.

Samarbetet kommer att ske med producent/pedagogen på Norrköpings symfoniorkester. Förarbetet

genomförs genom att barnpedagogen kommer till skolan och har upplevelseundervisning

tillsammans med barnen. Vi arbetar med vad en symfoniorkester är och vilka instrument som ingår

och bygger upp orkestern . Till detta följer skolkonserter i Norrköping där barnen får komma i kontakt

med koncerthuset och själva symfoniorkestern. Vi gör besök i lokalerna bakom och lyssnar på

repetition med en instrumentpresentation . För åk 4-6 kommer det att medföra två besök på skolan

av pedagogen samt resor för barnen till Norrköping vid två tillfällen . Vi tänker oss att resa med tåg

eftersom de flesta barn inte heller åkt med det färdmedlet någon gång.

Kostnad för barnpedagogen : 10 00okr

Koncertbesök: 30x 45 x2= 2 700kr

Resor Flodafors - Norrköping: 4 500kr

Total kostnad : 17 200kr

Med vänlig hälsning

Ordföranden Flodabygdens Friskoleförening
öny Cameron
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Floda friskola 0150678187 0700-221020 2544413 802439-7336

fFl dao ors Karin Bennerhed 0150901020
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SKAPANDE SKOLA - HANDLINGSPLAN

Vilka insatser görs redan för att stärka kulturens roll i skolan?

Floda friskola har samarbete med Katrineholms kulturskola . All undervisning i Kulturskolan ges under
skoltid vilket också gör skolan bidrar med att låta elever få gå ifrån sina ordinarie lektioner.

Skolan har en egen danspedagog som undervisar samtliga årskurser i dans. Rytmik och rörelse till

musik på olika vis ingår i barnens vardag . Vi har valt att en del av idrotten samt musiken finns på

schemat som en danstimma.

Tillsammans med en av kyrkans musiker som är sångledare får barnen möjlighet att välja att träna

ihop och spela upp en musikal.

Skolan köper in föreställningar från Länskulturens program, i detta bjuder vi in de 5-åringar som

senare har möjlighet att välja skolan.

Hur ska skolhuvudmannen stärka samarbetsformerna med kulturlivets partner?

Vi har ett bra samarbete med länskulturen och nu vill vi vidareutveckla genom att satsa på former vi

inte har så mycket av tex kreativt skrivande , musik samt formgivning. Det finns konstnärer i bygden

som skulle få en chans att visa upp vad de har att erbjuda via studiebesök , inköp av undervisning i

skapande i keramik , författarbesök, workshops osv.

Vi planerar ett utökat samarbete med kulturskolan i Katrineholm för att starta en fiolklass i 1-2 för att

ge barnen möjlighet till ytterligare träning i rytm och musik.

Hur ges skolans elever tillfälle att medverka i arbetet med att utforma handlingsplanen?

Vi har använt klassråden för att undersöka vad eleverna tycker är intressant och värt att satsa på.

Några förslag har kommit från eleverna själv och några har funnits med från skolans sida för att visa

vad som är möjligt att göra.
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Hur kommer insatserna att utvärderas?

Utvärdering kommer att ske kontinuerligt via vår webbplattform . Rektor samlar ihop informationen

och personalen diskuterar materialet med varandra och med eleverna.

DANS KREATIVT SKRIVANDE
År 1 Sånglekar, ramsor till musik

År 2 Sånglekar och gruppdans Små sagor och berättelser
År 3 Sånglekar och gruppdans Barnen skriver egna berättelser utifrån ett

givet ämne , ord, bild eller helt fritt.
År 4 Gruppdanser och parturer från De skriver fortsättningar på andra

Södermanland berättelser och sagor.

De skriver dikter som publiceras på vackra
alster runtom i skolan.

År 5 Pardanser från olika tider Barnen genomgår författarskola . Där får de
lära sig och träna på hur man bygger upp
en god berättelse.

År 6 Pardanser, dansuppvisning De får forska om författare de själva har
läst böcker av.

Med vänlig hälsning.-__-

Ordföranden FlodabygdensFriskoleförening
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